H

REPúBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
E~t~d~ d~ Sâ~ P~~1~

C~m~rc~ d~ Cr~z~~r~

Of~c~~1 d~ R~g~~tr~ C~~~1

P~~~~~~ N~t~r~~~ ~ d~

I~t~rd~ça~~ ~ T~t~1~~
ooc.

ooll22
.1_ ;!:;,:~ :t=.:J; t.J JF3 r> T :1:3 -r· F~i: T ··r·· C)

J~~é C~r1~~ d~ M~r~~~

Of~c~~1 R~g~~tr~d~~

Rua Capitâo Nelcy Rocha Pires, n9 17, Vila Canevari
Tel .. ~ (0*ili1.:2) ~S J..-4·•+ ·- ~3'.375

Senhor Presidente,

Conforme determinado no Ofício n°

2753105-ATX., datado de 15 de setembro do corrente ano, referente ao

Requerimento no 03!2005-CN, tenho a honra de informar a essa Comissão

Parfamentar Mista de Inquérito que investiga as causas e conseqüências de

denúncias de atos delituosos praticados por agentes públicos nos Correios -

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, verifiquei constar a INEXIST~NCIA

de qualquer operação referente a contratos em geral ou registros, bem como

procurações em nome das pessoas físicas e jurídicas constantes da relação

anexa ao Offcio n°0403/2005-CPMI "CORREIOS.

RQS .. no 03/2005 - CN -~
Aproveita a oportunidad ~,.,ara (Í~R&EIOS

apresentar a Vossa Excelência protestos de estim e consideração. -·~· - _ ~' €i O ,
;:, . I

:SO 439 413/0001-45

A sua Excelência

Senhor Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito

OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS
tJATlJRM.1 E r.;:: li(TERDI<;ÕES E TUTELAS DO 1' SUOOISTRITO

DA C~LIE DA COMARCA DE CRUZE!R~

JOSE CARLOS DE 1!10RAES
OFIC/111. DELEGADO

lfflA CAPrTAO NELCY ~OCHA 1'1RfS, 1, lllt.A CANEVARI -